MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PORTARIA N° 1.667, DE 13 DE SETEMBRO DE 2017.

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no
uso das atribuições que' lhe cQl;fere o § 1° do artigo 15 do Estatuto da UFAL, aprovado
pela Portaria n" 4.067/MEC; de 29/12/2003, e tendo em vista o que consta no Processo n"
23065.028084/2017-43, resolve:

1.- Dispensar MARIA AUGUSTA COSTÀ DOS SANTOS, Professor
. do Magistério Superior, matrícula SIAPE n2 3492473, da função de Coordenador do
Curso de Psicologia do.Campus Arapiraca - Polo Palmeira dos Índios, código FCC-O1.

11- Designar CAROLINE ÇAVALCANTIPADILHÀ MAGALHÃES,
"Professor do Magistério Superior.imatricula SIAPEno 1803840, para exercer a função
acima mencionada.

" ",
.Ór»: • :

...-'-111 .: A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

. ~ .,". A ,.A.···.•. ., . '~'. UiJAr (/lJJIA~
MA1~L 'RIA COSTA CORREIA

REITORA